“e. Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
PROJETO DE LEI Nº 37/2021-L

DENOMINA PRÓPRIO PÚBLICO QUE
ESPECIFICA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS -
Hotel Turístico Municipal Ary Francisco Maia.

Art. 1º Fica denominado “Hotel Turístico Municipal Ary Francisco
Maia”, o prédio público localizado na Praça Belmonte, entre as Ruas Winifrida,
Irio Color Bombonatti e Rua do Porto.

Art. 2º As despesas desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Fica revogada a Lei nº 1.950, de 24 de junho de 1998.

/ Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2021.

e

Os Vereadores:
T02/60/0T-TZOZ/ES8OT0D0LONd

Osé Carlos Fantin Gervási des da y

-

Rodrigo Gir li Maldonado
ANVITIT—-LTIbT

Afonso Gabriel Bressan Bressanin

é A É

Alvaro José Val Girioli Jair Jósé dos Santos  aAntohio Carlos Bressanin

- À iamos 1 Qritniãodub
Edna arbosa Pereira Poliana Caroline Quirino de Lima

Ce
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(a)camarabarrabonita.sp.gov.br

 Pas A A .. A Pê ,

“> Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
JUSTIFICATIVA

Esta propositura busca tão somente adequar o nome do
prédio público à sua finalidade atual, ou seja, a hoteleira.

Vale lembrar que, anteriormente a esta última reforma,
funcionava ali o Centro Administrativo Ary Francisco Maria, cuja
denominação ocorreu por força da Lei nº 1.950, de 24 de junho de 1998.

Porém, agora com a reforma em conclusão, o prédio voltará
a ser um hotel, voltando à sua finalidade original, razão pela qual se faz
necessário a alteração legislativa.

Sala das sessões, 10 de setembro de 2021.

Os Vereadores:

José Carlos Fantin GervásioÀ es da Silvaoi
Afonso Gabriel Bressan Bressanin

Zi Santos

Ana Pa   aANTFITIT-LT:PTTZOZ/60/0T-TEZOZ/ESBOTODOLOUd

     Álvaro José Val Girioli Jair. Antonio Carlos Bkessani

Ednaldo Barbosa Pereira Poliana CarolineQuirino de Lima
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(icamarabarrabonita.sp.gov.br